
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 023/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93,

inciso II e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear, a partir de 19 de fevereiro de 2004,

Assistente I, percebendo os vencimentos correspondentes ao nível 5 da Lei que institui o

Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público

Municipal.

2 - Designar, para o cargo a que se refere o item anterior,

André Motta dos Santos Granato, portador da Carteira de Identidade RG sob o nº

5.311.932–8, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Paraná.

3 – Retroagir os efeitos desta portaria a 19 de fevereiro de

2004.

Publique-se.

Siqueira Campos, 20 de abril de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


